关于认证机构名称和认证标识图案更改的公告

        由于公司名称更改的原因，认证机构东莞标检产品检测有限公司已于 2023-04-01 更名为

广东省标检产品检测认证有限公司，认证标志的图案也同时更新。由此带来的认证证书机构名

称和认证标志更改的过渡期安排 如下：过渡期为三年，过渡期内只有新发证和原有认证证书到

期换证才会颁发带有新机构名称和新认证标志的证书；带有原认证标志的认证证书不特意换

证，在证书有效期内认证证书和认证标志依然合法有效。

        特此公告

                                                                                                          广东省标检产品检测认证有限公司

                                                                                                                       2024 年 3 月 14 日